
FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel:

IČ: DIČ:

Účet:

KZ system s.r.o.
Ke Koupališti 1257/4
434 01  Most

25047752 CZ25047752
Tel.: +420417639221 Fax: +420417639223

E-mail: info@kzsystem.cz

KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka
14871

193931695/0300
SWIFT: CEKOCZPP      IBAN: CZ22 0300 0000 0001 9393 1695

Číslo faktury: 12410673
Variabilní symbol: 12410673

Objednávka / Smlouva:e-mailem dne 16.4.2024

Korespondenční adresa:
Sportovní základní škola Antonína Sochora
Duchcov, příspěvková organizace

Teplická 793/13
419 01  Duchcov
Česká republika

Způsob úhrady: Převodem
Datum vystavení: 03.06.2024
Datum splatnosti: 17.06.2024
Datum zd. plnění: 24.05.2024

Fakturační adresa:
IČ: 70880077Teplická 793/13

419 01  Duchcov
Česká republika

Fakturujeme Vám částku za instalaci kamerového systému do objektu Sportovní základní škola Antonína Sochora Duchcov,
příspěvková organizace na adrese Teplická 793/13, Duchcov.

Označení dodávky Množství Jedn. cena DPH bez DPH s DPH

NVR4216-4KS2/L IP záznamové zařízení 1 ks 5 875,00 21% 5 875,00 7 108,75
SATA DISK HDD4000S 24/7 4TB Seagate 1 ks 2 650,00 21% 2 650,00 3 206,50
Dahua IPC-HFW2541T-AS-0360B 5 Mpx kompaktní IP
kamera

7 ks 5 250,00 21% 36 750,00 44 467,50

Dahua PFA130-E přídavný límec pro kamery 7 ks 425,00 21% 2 975,00 3 599,75
Dahua PFS3110-8P-96 8-portový switch PoE 1 ks 3 220,00 21% 3 220,00 3 896,20
Box plastový pro POE switch 1 ks 450,00 21% 450,00 544,50
Instalační a spojovací mateirál 1 kpl 4 000,00 21% 4 000,00 4 840,00
Instalace - montáž,zapojení, oživení, programování 1 kpl 16 800,00 21% 16 800,00 20 328,00
Instalace - nastavení sítě internet a klientské aplikace 1 kpl 1 500,00 21% 1 500,00 1 815,00
Doprava 2 kpl 350,00 21% 700,00 847,00

Smluvní poplatek za elektroodpad vyplývající ze zákona č. 185/2001 sb. v platném znění na likvidaci elektroodpadu je zahrnut v
ceně zboží. Převzetím zboží zákazník souhlasí s obchodními podmínkami a reklamačním řádem uvedeným na webových
stránkách společnosti. Výrobky, na které se vztahuje zákon 22/97 sb. mají PROHLÁŠENÍ O SHODĚ a spol. KZ system s.r.o. tímto
vydává ujištění o jeho vydání. Na zboží vyjma akumulátorů se vztahuje 24 měs. záruční lhůta. Záruční lhůta na akumulátory je 6
měs. Záruční lhůta může být upravena smluvním ujednáním, nebo objednávkou. Tento doklad je zároveň záručním listem. Zboží
na tomto dokladu zůstává majetkem společnosti KZ system s.r.o. až do úplného uhrazení. V případě neuhrazení fakturované
částky v termínu splatnosti je spol. KZ system s.r.o. oprávněna účtovat zákonný úrok z prodlení a to 1% z dlužné částky za
každý započatý den prodlení. U všech elektronických systémů s identifikací osob bere zákazník tímto na vědomí, že se stává
správcem a provozovatelem takového systému a má zákonnou povinnost svůj systém registrovat na úřadu pro ochranu
osobních údajů stejně tak plnit ostatní povinnosti z tohoto zákona vyplývající. Strana 1 / 2



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Sazba DPH Základ Výše DPH Včetně DPH
0% 0,00 0,00 0,00
12% 0,00 0,00 0,00
21% 74 920,00 15 733,20 90 653,20

Celkem 74 920,00 15 733,20 90 653,20

Zaokrouhlení 0,00
Uhrazené zálohy 0,00

CELKEM K ÚHRADĚ 90 653,20 Kč

Vystavil (razítko a podpis):
Adéla Zámostná

Převzal:

Smluvní poplatek za elektroodpad vyplývající ze zákona č. 185/2001 sb. v platném znění na likvidaci elektroodpadu je zahrnut v
ceně zboží. Převzetím zboží zákazník souhlasí s obchodními podmínkami a reklamačním řádem uvedeným na webových
stránkách společnosti. Výrobky, na které se vztahuje zákon 22/97 sb. mají PROHLÁŠENÍ O SHODĚ a spol. KZ system s.r.o. tímto
vydává ujištění o jeho vydání. Na zboží vyjma akumulátorů se vztahuje 24 měs. záruční lhůta. Záruční lhůta na akumulátory je 6
měs. Záruční lhůta může být upravena smluvním ujednáním, nebo objednávkou. Tento doklad je zároveň záručním listem. Zboží
na tomto dokladu zůstává majetkem společnosti KZ system s.r.o. až do úplného uhrazení. V případě neuhrazení fakturované
částky v termínu splatnosti je spol. KZ system s.r.o. oprávněna účtovat zákonný úrok z prodlení a to 1% z dlužné částky za
každý započatý den prodlení. U všech elektronických systémů s identifikací osob bere zákazník tímto na vědomí, že se stává
správcem a provozovatelem takového systému a má zákonnou povinnost svůj systém registrovat na úřadu pro ochranu
osobních údajů stejně tak plnit ostatní povinnosti z tohoto zákona vyplývající. Strana 2 / 2


